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TRI-BIO
Bioenzymatyczny
odplamiacz do tkanin
w sprayu 420ml
Cena 32,74 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2854

Opis produktu
Naturalny bioenzymatyczny płyn do usuwania uporczywych plam z tkanin, do prania wstępnego.

Eko-formuła na bazie naturalnych składników roślinnych z bioenzymami i składnikami mineralnymi. Profesjonalny odplamiacz,
który usuwa nawet najbardziej uporczywe plamy. Dostatecznie delikatny do prania ubranekń i rzeczy dziecięcych oraz ubrań
osób o skórze wrażliwej. Bez zapachu i koloru, odpowiedni dla osób z alergią lub astmą. Nie zawiera fosforanów, wybielaczy na
bazie chloru, rozjaśniaczy optycznych ani substancji toksycznych. Produkt hipoalergiczny o neutralnym pH, ulega
biodegradacji. Bezpieczniejsza alternatywa dla silnych detergentów.

Sposób użycia: Wlać płyn do dozownika i ustawić wybrany program prania. W celu określenia ilości płynu należy sprawdzić
tabelę poniżej.

Składniki: formuła bioenzymatyczna zawierająca: 5-15% mydła, 5-15% niejonowych środków powierzchniowo czynnych, <5%
enzymów: proteaza, lipaza, amylaza, mannanaza, celuloza, fenoksyetanol.

Uwaga: Przechowywać i transportować w temperaturze 2-25˚C. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Środek
drażniący. Może spowodować poważne uszkodzenie oczu. W przypadku kontaktu z oczami należy natychmiast przemyć je
dużą ilością wody i zasięgnąć porady lekarza. W przypadku połknięcia należy niezwłocznie skonsultować się z lekarzem i
pokazać mu opakowanie lub etykietę.

 

Produkty Tri-Bio psiadają certyfikat Ecolabel. 

Znak EU Ecolabel to symbol rozpoznawany w Europie, promujący produkty doskonałe dla środowiska. Występuje w
następujących kategoriach: Środki do zmywarek, środki do zmywania, środki do prania, uniwersalne środki do czyszczenia,
mydła, szampony, odżywki do włosów, tekstylia, obuwie, farby i lakiery, sprzęt elektroniczny, laptopy, telewizory, nakrycia
drewniane, nakrycia materiałowe, meble drewniane, środki przyspieszające wzrost i ulepszacze gleby, żarówki, grzejniki,
smary, materace, papier do kserokopiarek, papier do pisania, papier toaletowy, usługi kempingowe, zakwaterowanie dla
turystów
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